[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 ноября 2008 г.

          № 33/5
Об установлении тарифа на услуги по захоронению твердых бытовых отходов, предоставляемые потребителям обществом с ограниченной ответст-венностью «Арго» города Ессентуки в 2009 году
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г.       № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и Положением о региональной тарифной комиссии Ставро-польского края, утвержденным постановлением Губернатора Ставрополь-ского края от 02 июля 2007 г. № 413, региональная тарифная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на период с 01 января 2009 года по 31 декабря 2009 года тариф на услуги по захоронению твердых бытовых отходов, предоставляемые потребителям обществом с ограниченной ответствен-ностью «Арго» города Ессентуки, в размере 61,23 руб. за 1 куб. метр.
Налог на добавленную стоимость не начисляется, поскольку организа-ция пользуется упрощенной системой налогообложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Председатель региональной

тарифной комиссии

Ставропольского края

          Г.С. Колягин